Vol. II. fecerit, cum eum requiri contigerit, per publicas et autenticas Literas, vel

alias Publicum Instrumentum.— Datum apud Cli.^te, xxviij die Aprilis.

Colyford ; Commissio ad recludendum Beatricem dictam de Coli-

forde,—
Johannes, etc., dilecto filio Abbati Monasterii de Nywenham, Ordinis Cister-

ciensis, nostre Diocesis, salutem, etc.—Cum dilecta filia, Beatrix dicta de
Coliforde, mulier vidua, nostre Diocesis, cupiat, sicut asserit, in quadam
domo Capelle Sancti Kalixti, in Parochia de Coliforde, 1 ejusdem nostre

Diocesis, contigua, in humilitate spiritus Virtu turn Domino famulari, et

recludi ; nos, voleutes earn in suo laudabili proposito confovere, vobis, de
cujus honestate et industria plenam noticiam obtinemus, ad recludendum
eandem in cubiculo sive domo predicta, et, ea reclusa, domus sue hostium
obturandum, aliaque omnia et singula faciendum que in premissis, vel

circa ea, conveniunt sive decent, vices nostras juxta modum et formam
contentos in cedula quam pro informacione vestra Presentibus annecti

fecimus, committimus exequendas.—Data apud Clist, xxix die Aprilis.

Oratory ; Licencia pro Oratorio de Northmoltone,—
Item, te-cio die Maii, apud Cliste, Dominus Alanus de Churletone, Miles,

optinuit Licenciam faciendi Divina celebrari in Oratorio suo apud North-

moltone, per Capellanum idoneum ; ita quod Parochiali Ecclesie nullum
generetur prejudicium, etc.

Oratory ; Licencia pro Oratorio de La Porte,—
Item, eisdem die et loco, Thomas de Heauntone2 optinuit Licenciam faciendi

Divina celebrari in Oratorio suo infra Mansum suum apud La Porte, in

Parochia de Modbury, constructo
;
per Capellanum idoneum.

Exeter, Archdeaconry of; Commissio ad visitandum Clerum et

populum Archidiaconatus JExoniensis,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Officiali nostro, Magistris Willelmo de Nassyng-

tone, nostre Ecclesie Exoniensis Canonico, nostroque Cancellario, Benedicto

de Pastone, Officiali nostre Peculiaris Jurisdiccionis, et Ricardo Giflard,

clerico, nostre Diocesis, jurisperito, salutem, etc.—Quum, variis et arduis

ad presens prepediti negociis, ad visitandum Clerum et populum, tarn

nostre Peculiaris Jurisdiccionis quameciam Archidiaconalis, Archidiaconatus

Exoniensis, per nos cepti visitari, diebus et locis in quodam Maudato super

Visitacione hujusmodi excercenda, Archidiacono Exonie, vel ejus Officiali,

per nos novissime directo contentis, intendere comode non valemus ; vobis

de quorum fidelitate et industria plenam in Domino fiduciam obtinemus,
^ol - ad omnia et singula dicte Visitacionis Offieium contingencia excercenda

vices nostras committimus, cum cujuslibet cohercionis Canonice potestate.

Quod si non omnes hiis exequendis potueritis interesse, duo vestrum ea

nichilominus exequantur.—Data apud Clist, iij die mensis Maii.

Gidleigh [Gyddeleghe, MS.] ; Master Roger de Modbury, R.,

—

Dispensation : non-residence for two years from the 8th of May 3
, to study

Theology (Clyst, 6 May).

1 Coliford, in Colyton, now a village, of which, after a few descents,

was " made a borough by Thomas brought it to Heanton.—Lysons'

Basset before the reign of Edward 1." Devon, page 345.

Lysons' Devon, page 130. 3 '' ab instanti Festo Sancti Michaelis,"
2 hodie Oldaport.—" In the reign of i.e., the Feast of the Apparition of

Henry III. it belonged to the family St. Michael (8 May).

of De la Port, one of the coheiresses
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A£ Oratory j Licencia pro Orafnrh de Blakedone [Blagdon],

—

' Item, quinto die mensis Maii, Thomasia de Kirkham obtinuit Licenciam
Vol. II. facieiidi Divina celebrari in Oratorio suo infra Manerium suum de Blake-

done, per Capellanum idoneura, etc., per bienr.ium ; ita quod Parocbiali

Ecclesie [Pair/nton] in suis minime detrabatur proventibus, nee eidem per

hoc prejudiciurn aliquod generetur.

St. Kerian, Exeter [Sancti Kerani, MS.] ; Sir John de Loueputte,

R-
Dispensation : non-residence for four months, " et Curiam Romanam, causa

Peregrinacionis, et pro quibusdam negociis conscienciam suam tangentibus

ibidem expediendis, interim visitandi " (same date).

Oratory ; Licencia pro Oratorio de Morba [Morebath],

—

Item, eisdem die et loco, Frater Umfridus, Prior Monasterii de Berliz [Bcr-

linch], Bathoniensis et Wellensis Diocesis, optinuit Licenciam ad cele-

brandum et eciam celebrari faciendum Divina in loco honesto in Manerio
suo de Morba, Exoniensis Diocesis, pro se et Commonachis suis ejusdem
Monasterii ; dummodo Parochiali Ecclesie nullum prejudiciurn generetur."

Launceston Priory ; Commissio pro Johamie de Tynyel, qui im-

petravit in forma pauperism,—
Directed to the Dean and the Archdeacon of Exeter—in forma communi, ut

supra. It concludes thus,— " In negocio Provisionis prelibate, in quo
existit ad Inhibicionem, Reservacionem, et Decretum processum, ut est

moris, vobis, de quorum fidelitate et industria in Domino confidimus, vices

nostras coin mittimus, cum cujuslibet cohercionis Canonice potestate, donee
eas ad nos duxerimus revocandas " (Clist, 8 May).

Blisland ; Institucio Ecclesie de Blystone,—
Item, viij die mensis Maii, apud Clist, Dc minus Robertus de Bokyngham,

presbiter, admissua fuit et institutus in Ecclesia de Blystone, in Cornubia,
vacante per liberam Resignacionem Domini Radulphi Chyvaler, ultimi et

inmediati ejusdem Ecclesie Rectoris, ex causa vere et licite Permutacionis
facte cum Ecclesie de Hokyngham, Lincolniensis Diocesis

; quam idem
Dominus Johannes [de TynyelJ ex causa consimili resignavit ; in manibus
Domini factam et per eum acceptam ; ad quam per Generosum Virum,
Dominum Jobannem, illustris Regis Anglie filium, Comitem Cornubie,
ejusdem Ecclesie de Blystone verum Patronum, extitit Domino presentatus.

Et, jurata Obediencia, optinuit Literas Institucionis et Induccionis, in

forma communi.

Oratories ; Licencia pro Oratoriis J. de Chuddeleghe,—
Item, ix die Maii, apud Cliste, Johannes de Chuddeleghe optinuit Licen-
ciam faciendi Divina celebrari in quibuscumque Oratoriis suis, Exoniensis
Diocesis, cum ad ea accessum habuerit, pro se, familiaribus, et hospitibus
suis ; dummodo Parochiali Ecclesie, etc.

Oratories ; Licencia pro Oratoriis Domini T. de Stapeldone,—
Item, xij die mensis Maii, ibidem, Dominus Thomas de Stapeldone, Canonicus

Ecclesie Exoniensis, obtinuit Licenciam faciendi Divina celebrari in
quibusdam Oratoriis suis in Civitate et Diocesi Exonie constitutis, per
Capellanum idoneum ; dummodo Parochiali Ecclesie, etc., ad beneplacitum.

Chapel ; Licencia pro Oratorio de Bealdemarshe,^—
Item, xiiij die Maii, ibidem, Johannes de Hydone optinuit Licenciam faciendi

Divina celebrari in Capella sua de Bealdemershe, ad beneplacitum Domini,
etc. ; ita quod Parochiali Ecclesie, etc.

1 Marsh, in Clyst-Hydon.
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£-JJ-
Throwlcigh ; IAcencia pro Capella atte Wallen,—

"'
Item, eisdem die et loco, Domina Alicia de ICoelei optinuit Licenciam

Vol. II. faciendi Divina celebrari in Capella sua atte Wallen, in honorem dloriose

Virginis Marie fundata, per Dominum Ricardum de Chageforde, presbi-

terum, ad beneplacitum Domini ; ita quod Parochial] Ecclesie de Throu-
leghe, in cujus Parochia eadem Capella constructa existit, nullum pre-

judicium generetur, etc. Et remissa fait predicto Domino Ricardo culpa,

si quam occasione Celebrationis Divinorum in eadem Capella hactenua
contraxit.

Oratory ; Licencia pro Oratorio de Blakepole,—
Item, xv die Mail, ibidem, Walterus Oambon, 1 de Blakepole, obtinuit Licen-

ciam faciendi Divina celebrari in Capella sua de Blakepole, ad beneplacitum
Domini ; ita quod Parochiali Ecclesie [Sonthmollon], etc.

Jjlj
South Tawton ; Licencia dimittendi Ecclesiam de &militantone ad
firmam,—